MATO T Baustellengerüste
 schnelles Umsetzen
mit dem Kran
 jede Grösse individuell nach
Ihren Bedürfnissen möglich
 Kabelbrücken mit
extremer Spannweite
 sichere und ergonomische

Zapfenrohr verschrabut, 9,5 kg 8 8 20
8-213300 Vertikalstiel 300 cm, Stahl,
Zapfenrohr verschrabut, 14,3 kg 4
8-220150 Riegel 150 cm, Stahl, 4,9 kg 14 31 43
8-226150 Vertikal-Diagonale 150 × 150 cm,Stahl, 7,7 kg 9 18 26
8-510010 Spindelsicherung passend zu
Anfangsstück 43 cm, 0,9 kg 4 4 4
8-9550099 Lochscheibe, klemmbar, SW 22, 1,0 kg 4 8 12
Z-121150
Belag Aluminium, 150 × 64 cm,
Nutzlast: 600 kg/m², HB: 25 mm,
mit Windsicherung, 10,4 kg
1 1 1
Z-570065 Sechskantschraube M 12 × 65, Stahl
verzinkt / DIN 931, inkl. Mutter, 0,10 kg 4 12 16
Z-572150 Treppe mit Podest, Aluminium, 60 × 150 cm,
Höhe 125 cm, 13,3 kg 2 4 6
Z-9520080 Gewindefussplatte 80 cm,
mit gerolltem Gewinde, 4,9 kg 4 4 4
Treppenturm «Standard»

Brücken-
länge
Zulässige Belastung bei
Windgeschwindigkeit bis max. 100 km/h
Kabelbrücke Alu Kabelbrücke Stahl
L ≤ 10,00 m Q = 0,55 kN/m Q = 0,70 kN/m
L ≤ 12,00 m Q = 0,35 kN/m Q = 0,50 kN/m
L ≤ 14,00 m Q = 0,25 kN/m Q = 0,40 kN/m
Artikel-Nr. Bezeichnung Kabelbrücke
10 m / Stk.
Kabelbrücke
12 m / Stk.
Kabelbrücke
14 m / Stk.
Z-566520 Dreiecksträger 420 cm, Aluminium 2 2 2
Z-566520 Dreiecksträger 520 cm, Aluminium 2 – –
Z-566620 Dreiecksträger 620 cm, Aluminium – 2 –
Z-566720 Dreiecksträger 720 cm, Aluminium – – 2
Z-567050 Eckverbindung zu Dreiecksträger, Stahl 2 2 2
Z-560045 Verbindungsrohr 45 cm, Stahl 3 3 3
Z-570065 Sechskantschraube, M 12 × 65, inkl. Mutter 48 48 48
Z-567006S SwissBlock® Stein, 150 × 50 × 50 cm inkl.
Aufnahme Dreiecksträger, Stahl 2 2 2
SwissBlock® Stein mit
Aufnahme Dreiecksträger Stahl
Z-567006S
11
MATO T Kabelbrücken
Leicht und stabil.
Neuheit !
Artikel-Nr. Länge Gewicht
Z-566160 160 cm 16,0 kg
Z-566320 320 cm 24,0 kg
Z-566420 420 cm 30,0 kg
Z-566520 520 cm 36,0 kg
Z-566620 620 cm 42,0 kg
Z-566720 720 cm 52,6 kg
Z-566820 820 cm 54,0 kg
Artikel-Nr. Länge Gewicht
Z-567160 160 cm 34,0 kg
Z-567320 320 cm 43,5 kg
Z-567420 420 cm 55,0 kg
Z-567520 520 cm 75,0 kg
Eckverbindung zu Dreiecksträger
• aus Stahl
Artikel-Nr. Gewicht
Z-567050 29,2 kg